（必須）

様式第１号（第８条関係）

年　　　 月 日
岡山市長                         　殿

岡山市住宅用スマートエネルギー導入促進補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき，次のとおり申請します。

なお，申請に当たっては，岡山市補助金等交付規則（昭和４８年市規則第１６号）及びこの要綱 の定める条項の

適用を受けることについて同意します。

また、本申請に当たり、岡山市が実施する他の補助事業の受給状況を調査することについて同意します。

〒 －

－

太陽光発電設備（必須） 自然循環型太陽熱利用システム

※太陽光発電設備は単独申請可 強制循環型太陽熱利用システム

エネファーム 電気自動車等

窓断熱(窓、ガラス） 燃料電池自動車

HEMS V2H

注）この欄は記入しないでください。

３．手続代行者

E-mail（パソコン）

会社名 株式会社　環境保全 代表者氏名

岡山市北区大供一丁目２番３号

電話番号

音　静香

建売住宅既築住宅

担当課所見

所在地
〒700-8554

担当者氏名

086-803-1887086-803-1280 ＦＡＸ番号

自然　護

kankyou@…

太陽光発電システムあり

1234860

補助対象機器の種類

建物区分
(電気自動車等 の場合は記入不要)

(窓断熱については既築住宅に限る)
 新築住宅

２．申請内容
補助対象機器を設置した場所

(電気自動車等の場合は、使用の本拠
地)

〇 〇

岡山市住宅用スマートエネルギー導入促進補助金交付申請書（兼実績報告書）

１．申請者

電話番号 －

ふりがな

氏名

補助金交付申請額

岡山市北区大供一丁目２番３号

環境　保

かんきょう　たもつ

803

住所

700 8554

岡山市北区大供一丁目２番３号

令和〇

太陽光発電システムなし

250,000 円

mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…
mailto:kankyou@…